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Municipio de Sarandi

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV
ANEXO X - DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERV. MUN. SARANDI - PRESER
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL
ESTADO DO PARANA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2022 a 2097
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) Em Reais
FUNDO EM CAPITALIZACAO (PLANO PREVIDENCIARIO)
EXERCICIO|RECEITAS PREVIDENCIARIAS|DESPESAS PREVIDENCIARIAS|RESULTADO PREVIDENCIARIO (¢) = (a-|SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO (d) = ("d" exerc. Anterior ) +
(a) (b) b) (c)
2022 45.595.042,22 26.911.284,20 18.683.758,02 204.853.330,60
2023 58.804.142,34 29.084.384,64 29.719.757,70 234.573.088,30
2024 65.178.540,53 30.143.760,04 35.034.780,49 269.607.868,79
2025 71.879.948,66 33.223.185,78 38.656.762,88 308.264.631,67
2026 75.325.586,02 35.589.559,38 39.736.026,64 348.000.658,31
2027 78.439.521,49 36.867.856,42 41.571.665,07 389.572.323,38
2028 82.061.347,71 38.565.887,62 43.495.460,09 433.067.783,47
2029 85.789.420,52 40.932.029,10 44.857.391,42 477.925.174,89
2030 89.585.075,24 43.562.370,54 46.022.704,70 523.947.879,59
2031 93.423.182,71 46.930.185,34 46.492.997,37 570.440.876,96
2032 97.325.106,56 50.224.258,78 47.100.847,78 617.541.724,74
2033 101.291.808,41 54.746.768,76 46.545.039,65 664.086.764,39
2034 105.185.668,68 57.353.763,42 47.831.905,26 711.918.669,65
2035 109.098.754,63 60.812.048,90 48.286.705,73 760.205.375,38
2036 113.014.608,86 63.548.239,38 49.466.369,48 809.671.744,86
2037 117.033.095,86 67.206.383,76 49.826.712,10 859.498.456,96
2038 121.066.236,30 70.670.016,34 50.396.219,96 909.894.676,92
2039 125.080.761,52 73.330.538,39 51.750.223,13 961.644.900,05
2040 129.198.976,95 76.836.337,74 52.362.639,21 1.014.007.539,26
2041 133.317.756,53 79.660.173,87 53.657.582,66 1.067.665.121,92
2042 137.523.316,61 83.044.454,21 54.478.862,40 1.122.143.984,32
2043 141.770.210,82 86.941.724,70 54.828.486,12 1.176.972.470,44
2044 144.780.455,32 91.410.847,77 53.369.607,55 1.230.342.077,99
2045 147.679.772,77 94.562.173,72 53.117.599,05 1.283.459.677,04
2046 150.577.311,29 97.876.424,39 52.700.886,90 1.336.160.563,94
2047 153.421.359,70 100.863.320,01 52.558.039,69 1.388.718.603,63
2048 111.581.927,58 104.125.076,97 7.456.850,61 1.396.175.454,24
2049 112.147.351,34 106.872.665,51 5.274.685,83 1.401.450.140,07
2050 112.577.538,25 109.416.376,12 3.161.162,13 1.404.611.302,20
2051 112.885.687,78 111.879.759,57 1.005.928,21 1.405.617.230,41
2052 113.128.264,51 114.048.388,89 -920.124,38 1.404.697.106,03
2053 113.202.442,17 115.792.111,18 -2.589.669,01 1.402.107.437,02
2054 113.223.446,43 117.812.900,89 -4.589.454,46 1.397.517.982,56
2055 113.128.052,18 119.293.429,44 -6.165.377,26 1.391.352.605,30
2056 112.946.851,25 121.027.773,09 -8.080.921,84 1.383.271.683,46
2057 112.593.231,67 121.463.076,58 -8.869.844,91 1.374.401.838,55
2058 112.268.341,59 122.457.180,55 -10.188.838,96 1.364.212.999,59
2059 111.805.580,36 122.569.564,76 -10.763.984,40 1.353.449.015,19
2060 111.350.186,01 123.277.249,79 -11.927.063,78 1.341.521.951,41
2061 110.763.237,68 123.148.458,30 -12.385.220,62 1.329.136.730,79
2062 110.250.452,91 123.655.912,02 -13.405.459,11 1.315.731.271,68
2063 109.561.975,45 123.438.475,91 -13.876.500,46 1.301.854.771,22
2064 108.926.540,89 123.813.016,15 -14.886.475,26 1.286.968.295,96
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2065 108.153.010,79 123.635.918,05 -15.482.907,26 1.271.485.388,70
2066 107.414.650,96 123.793.694,36 -16.379.043.,40 1.255.106.345,30
2067 106.550.719,64 123.579.305.,46 -17.028.585,82 1.238.077.759,48
2068 105.731.313,38 123.872.229,77 -18.140.916,39 1.219.936.843,09
2069 104.753.344,78 123.440.992,59 -18.687.647,81 1.201.249.195,28
2070 103.781.139,12 122.952.657,30 -19.171.518,18 1.182.077.677,10
2071 102.760.995,99 122.267.637,20 -19.506.641,21 1.162.571.035,89
2072 101.762.481,25 121.964.605,20 -20.202.123,95 1.142.368.911,94
2073 100.664.906,47 121.303.238,28 -20.638.331,81 1.121.730.580,13
2074 99.599.709,73 120.952.907,83 -21.353.198,10 1.100.377.382,03
2075 98.382.808,18 119.663.346,35 -21.280.538,17 1.079.096.843,86
2076 97.319.780,19 119.217.744,32 -21.897.964,13 1.057.198.879,73
2077 96.126.480,98 118.382.440,33 -22.255.959,35 1.034.942.920,38
2078 94.955.994,64 117.632.934,20 -22.676.939,56 1.012.265.980,82
2079 93.757.795,56 117.003.869,75 -23.246.074,19 989.019.906,63
2080 92.576.605,24 116.978.733,45 -24.402.128,21 964.617.778,42
2081 91.203.805,02 115.824.064,94 -24.620.259,92 939.997.518,50
2082 89.947.532,68 115.200.220,67 -25.252.687,99 914.744.830,51
2083 88.612.519,78 114.780.626,73 -26.168.106,95 888.576.723,56
2084 87.242.948,45 114.641.592,68 -27.398.644.,23 861.178.079,33
2085 85.764.335,34 113.952.090,53 -28.187.755,19 832.990.324,14
2086 84.286.422,12 113.051.804,97 -28.765.382,85 804.224.941,29
2087 82.801.634,53 112.418.044,54 -29.616.410,01 774.608.531,28
2088 81.291.485,15 112.090.187,41 -30.798.702,26 743.809.829,02
2089 79.691.714,89 111.843.453,32 -32.151.738.,43 711.658.090,59
2090 78.010.314,41 111.305.911,28 -33.295.596,87 678.362.493,72
2091 76.308.469,81 111.007.251,96 -34.698.782,15 643.663.711,57
2092 74.537.437,43 110.780.922,01 -36.243.484,58 607.420.226,99
2093 72.680.025,98 110.394.564,87 -37.714.538,89 569.705.688,10
2094 70.760.394,51 110.089.550,67 -39.329.156,16 530.376.531,94
2095 68.737.268,76 109.604.700,41 -40.867.431,65 489.509.100,29
2096 66.706.342,97 109.671.215,60 -42.964.872,63 446.544.227,66
2097 64.505.721,93 109.533.312,76 -45.027.590,83 401.516.636,83

CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERV. MUN. SARANDI - PRESER

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

ESTADO DO PARANA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME
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FUNDO EM REPARTICAO (PLANO FINANCEIRO)

EXERCICIO|RECEITAS PREVIDENCIARIAS|DESPESAS ~PREVIDENCIARIAS|RESULTADO PREVIDENCIARIO (c) = (a-|SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO (d) = ("d" exerc. Anterior ) +
(a) (b) b) (©)
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
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2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
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2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
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2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00
2094 0,00 0,00 0,00 0,00
2095 0,00 0,00 0,00 0,00
2096 0,00 0,00 0,00 0,00
2097 0,00 0,00 0,00 0,00
FON TE: Sistema Elotech Gestdo Publica, Unidade Responsavel CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERV. MUN. SARANDI - PRESERY, emitido em 29/jan/2024 as 16h e 55m.
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